
 

 

 

 

Delibera Commissariale n.    87   del 30.12.2019 

Commissario Straordinario 

(Ing. Leonardo Santoro) 

 

 

 

 

 

   

 

Oggetto: Regolamento utilizzo pagina dedicata facebook dello IACP di Messina - Approvazione 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



L’anno 2019 il giorno 30 del mese di dicembre il Commissario Straordinario Ing. Leonardo Santoro 

avvalendosi dei poteri conferiti con decreto n. 858/Serv. 1/S.G. del 09.12.2019, ha adottato la 

seguente deliberazione: 

Oggetto: Regolamento utilizzo pagina dedicata facebook dello IACP di Messina -Approvazione. 

Vista la delibera commissariale n. 29 del 28.01.2019 avente ad oggetto “Piano della perfomance 

2019/2021” nella quale tra gli obiettivi assegnati a tutti i settori è previsto quello relativo alla 

Comunicazione con l’utenza. L’obiettivo prevede la realizzazione di un profilo social network per 

una migliore visibilità delle attività dell’Ente in linea con il principio di trasparenza e gli obiettivi 

previsti in tale ambito. 

 

Considerato  

Che si rende necessario approvare un regolamento per l’utilizzo e la gestione della pagina facebook 

dedicata allo IACP di Messina 

 

Visto il regolamento predisposto dalla dirigenza dell’Ente 

  

D E L I B E R A 

 

Di approvare il regolamento allegato 

 

 

         

 F.to  Il Direttore Generale               F.to   Il Commissario Straordinario 

      (Dott.ssa Maria Grazia Giacobbe)                       (Ing. Leonardo Santoro) 


